
UCHWAŁA NR XXVIII/312/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 802 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Iławie, uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla terenu miasta Iławy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: F5124DDF-D021-4CCD-9D0E-02DCA31AC568. podpisany Strona 1 z 3



Uzasadnienie

Gminny Program Rewitalizacji (GPR) stanowi formę miejskiej horyzontalnej strategii rozwojowej w zakresie zintegrowanych
polityk publicznych: przestrzennej, środowiskowej, społecznej, edukacyjnej i zdrowotnej, determinując ich finansowy wymiar
w perspektywie wieloletniej prognozy finansowej. Nadrzędnym celem uchwalenia GPR jest zmiana społeczna, przejawiająca
się w poprawie jakości życia mieszkańców, podwyższeniu standardu otoczenia ich codziennego bytowania, umożliwieniu
aktywnego udziału w rozwoju miasta.

GPR jest kluczowym dokumentem w prowadzeniu polityki rewitalizacyjnej, ponieważ umożliwia tworzenie aktów prawa
miejscowego o istotnym, dalekosiężnym znaczeniu dla miasta i rozbudzania jego potencjałów społeczno-gospodarczych. Jako
dokument o znaczeniu strategicznym powinien stać się częścią instrumentarium rozwojowego gminy miejskiej Iława.

Id: F5124DDF-D021-4CCD-9D0E-02DCA31AC568. podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/312/20 
Data dokumentu 2020-12-30 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta 

Iławy 
Identyfikator dokumentu F5124DDF-D021-4CCD-9D0E-02DCA31AC568 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1910621415 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.12.2020 10:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: F5124DDF-D021-4CCD-9D0E-02DCA31AC568. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-29T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




